МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

------------

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
--------------------

ГОРСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  АГРАРНЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

г. Владикавказ

от   29 августа 2024г  № 204/79

О зачислении студентов в Аграрный

колледж ФГБОУ ВО Горский ГАУ на 1

курс очной формы обучения на места

по договорам об оказании платных

образовательных услуг на базе

среднего образования.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ "Об образовании

в Российской Федерации", Правилами приёма в ФГБОУ ВО Горский ГАУ на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на 2024/25

учебный год. ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения, на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг нижепоименованных лиц успешно

прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор, на следующие

специальности:

35.01.16 Мастер по водным биоресурсам и аквакультуре

1.  Айларов Чермен Хазбиевич
2.  Артемова Аманда Гочаевна
3.  Бабкина Жанна Александровна
4.  Багаев Роберт Казбекович
5.  Бирагов Марат Казбекович
6.  Браев Аслан Артурович
7.  Гаглоев Асланбег Роинович
8.  Гаглоев Сослан Татарканович
9.  Галабуева Светлана Сослановна
10.  Гасишвили Мадина Тамерлановна
11.  Гулуев Хетаг Игоревич
12.  Гурциев Сослан Рамазанович
13.  Гуцаев Вадим Малхазович
14.  Дзебоев Арсен Сосланович
15.  Дзигоев Хетаг Виссарионович
16.  Дряев Алан Вадимович
17.  Касоев Александр Александрович
18.  Келехсаев Станислав Константинович
19.  Кокутенко Ариана Анатольевна
20.  Колиев Давид Александрович
21.  Мадоян Марат Мхитарович

22.  Мамсурова Лика Тамерлановна
23.  Мисостов Сармат Ацамазович
24.  Сурхаев Георгий Спартакович
25.  Табуев Сармат Шалвович
26.  Тебиев Марат Казбекович
27.  Хохов Асланбек Ахсарбекович
28.  Шабалина Надежда Ильинична
29.  Эмирханов Гамид Бахтиярович

Ректор        О. К. Гогаев

		2024-08-30T18:49:56+0300
	Гогаев Олег Казбекович